МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 21 ” августа 2024 г. Москва №  2600/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на основные места в рамках контрольных цифр

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год и

решением приёмной комиссии от 21.08.24, протокол № 6, приказываю:

Зачислить с 01.09.2024 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс
Академии гражданской авиации очной формы обучения на основные места в

рамках контрольных цифр за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета по образовательным программам среднего профессионального
образования поступающих согласно приложению к настоящему приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Ответственный секретарь
приёмной комиссии

  А.В. Власов

Приложение

1. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –
25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем для получения

квалификации «Оператор беспилотных летательных аппаратов» со сроком

обучения 2 года:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Амридинова Надежда Хуснидиновна 2003 4,444

2. Анаева Мария Петровна 2006 4,5

3. Андреев Станислав Сергеевич 2006 3,842

4. Анисимова Елизавета Валерьевна 2003 4,077

5. Артамонов Георгий Андреевич 2007 3,526

6. Васильев Михаил Павлович 2006 4,071

7. Васина Алина Николаевна 2006 4,474

8. Гончарова Эмилия Владимировна 2005 4,467

9. Егоров Леонид Сергеевич 2004 4

10. Загреба Илья Дмитриевич 2006 3,6

11. Каледина Юлия Алексеевна 2006 3,5

12. Колотий Ульяна Артемовна 2007 4,143

13. Кривоногова Дарья Яковлевна 2006 4,875

14. Кукушкин Виктор Юрьевич 2006 3,875

15. Левчаков Павел Антонович 2007 4,25

16. Панихина Ариадна Александровна 2004 4,267

17. Пищиков Кирилл Андреевич 2005 4,375

18. Савранчук Кирилл Олегович 2006 4,077

19. Садеева Алина Рашидовна 2007 4,611

20. Садыкова Алина Маратовна 2006 3,857

21. Самута Роман Иванович 2007 3,733

22. Симоненко Вероника Александровна 2006 4,706

23. Третьякова Ксения Владимировна 2005 4,333

24. Тухтарова Фарзона Сулаймоновна 2006 4,278

25. Шишманидзе Ираклий Амиранович 2006 3,765